
ZARZĄDZENIE NR 76/20 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 716.447,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  Zwiekszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 716.447,85 zł  oraz dokonać w planie wydatków 
przeniesnień miedzy rodziałami i paragrafami w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 51.979.051,69 zł 

1) dochody bieżące - 50.543.625,69 zł 

2) dochody majątkowe - 1.435.426,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem - 50.884.051,69 zł 

1) wydatki bieżące - 48.259.984,69 zł 

2) wydatki majątkowe - 2.624.067,00.zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr Artur Gajlewicz 

Id: CBB2FD7F-8181-4CA4-A125-E16188196E29. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 835,00

0,00 0,00

85415 0,00 835,00

0,00 0,00

0,00 835,00

razem: 0,00 835,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 714 988,85 1 382 117,11

8

Plan po
zmianach 

Rolnictwo i łowiectwo

bieżące

667 128,26

3 4 5

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Rodzaj zadania:

majątkowe

Zlecone

800 426,00 800 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

539 600,00 539 600,00

majątkowe

2 052 203,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

238 005,00

5 065,00

36 417 388,00

0,00

0,00

238 005,00

135 000,00

0,00

8

Plan po
zmianach 

2 052 203,00

bieżące 36 416 553,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez

4 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 237 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 237 170,00

bieżące

3 4 5

§

135 000,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 64 000,00 64 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Plan po
zmianach 

8

0,00

500 000,00

8

majątkowe

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2020 rok
Rodzaj zadania:

3 4 5

Poroz. z AR

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3

majątkowe

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
4 5

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Poroz. z JST

500 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/20

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 29 października 2020 r.

Id: CBB2FD7F-8181-4CA4-A125-E16188196E29. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

01095 0,00 714 988,85

0,00 0,00

0,00 714 988,85

855 0,00 624,00

0,00 0,00

85504 0,00 624,00

0,00 0,00

0,00 624,00

razem: 0,00 715 612,85

0,00 0,00

0,00 716 447,85

0,00 0,00

Ogółem: 51 262 603,84 51 979 051,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 591 803,00 2 591 803,00

Burmistrz
mgr Artur Gajlewicz

bieżące 13 346 624,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

347 200,00

14 062 237,69

0,00

0,00

347 200,00

0,00

12 294 792,71

0,00

1 382 117,11

0,00

1 382 117,11

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

346 576,00

Wspieranie rodziny 346 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 12 294 168,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

667 128,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

0,00

Pozostała działalność 667 128,26

Id: CBB2FD7F-8181-4CA4-A125-E16188196E29. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 667,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 667,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 31 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 773 792,00 3 773 792,00 3 536 946,10 2 674 384,10 862 562,00 5 000,00 199 915,00 31 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 773 792,00 3 773 792,00 3 536 946,10 2 674 384,10 862 562,00 5 000,00 199 915,00 31 930,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 595 643,10 2 595 643,10 2 521 543,10 1 956 072,10 565 471,00 5 000,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 595 643,10 2 595 643,10 2 521 543,10 1 956 072,10 565 471,00 5 000,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 950,00 236 950,00 236 950,00 0,00 236 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 950,00 226 950,00 226 950,00 0,00 226 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75023

4210

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2020 rok

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

17

w tym:

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
NazwaDział Rozdział

§
/

grupa

Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/20

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 29 października 2020 r.

Id: CBB2FD7F-8181-4CA4-A125-E16188196E29. Podpisany Strona 1



205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 858 495,00 18 858 495,00 15 368 854,00 13 411 097,00 1 957 757,00 2 868 343,00 176 690,00 444 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 715,00 -68 715,00 -68 715,00 -68 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 715,00 68 715,00 67 215,00 67 215,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 858 495,00 18 858 495,00 15 367 354,00 13 409 597,00 1 957 757,00 2 868 343,00 178 190,00 444 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 153 742,00 13 153 742,00 10 462 285,00 9 250 860,00 1 211 425,00 2 184 843,00 139 460,00 367 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 615,00 -64 615,00 -64 615,00 -64 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 089 127,00 13 089 127,00 10 397 670,00 9 186 245,00 1 211 425,00 2 184 843,00 139 460,00 367 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 190 863,00 7 190 863,00 7 190 863,00 7 190 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 615,00 -64 615,00 -64 615,00 -64 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 126 248,00 7 126 248,00 7 126 248,00 7 126 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813 274,00 1 813 274,00 1 722 890,00 1 519 711,00 203 179,00 0,00 12 930,00 77 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810 674,00 1 810 674,00 1 718 790,00 1 515 611,00 203 179,00 0,00 14 430,00 77 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 930,00 12 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 430,00 14 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 580,00 1 207 580,00 1 207 580,00 1 207 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 480,00 1 203 480,00 1 203 480,00 1 203 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 424,00 655 424,00 652 474,00 595 614,00 56 860,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 215,00 67 215,00 67 215,00 67 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 639,00 722 639,00 719 689,00 662 829,00 56 860,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 057,00 471 057,00 471 057,00 471 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 215,00 67 215,00 67 215,00 67 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 272,00 538 272,00 538 272,00 538 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950 866,00 2 936 066,00 1 622 528,00 1 188 638,00 433 890,00 0,00 1 313 538,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950 866,00 2 936 066,00 1 621 528,00 1 183 838,00 437 690,00 0,00 1 314 538,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pomoc społeczna

80104

80148

80101

4300

4010

3020

4010

4010

801

852

Id: CBB2FD7F-8181-4CA4-A125-E16188196E29. Podpisany Strona 2



1 100 730,00 1 085 930,00 1 077 955,00 978 170,00 99 785,00 0,00 7 975,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 730,00 1 085 930,00 1 076 955,00 973 370,00 103 585,00 0,00 8 975,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

7 975,00 7 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 975,00 8 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 934,00 128 934,00 128 934,00 128 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 134,00 124 134,00 124 134,00 124 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 025,00 17 025,00 17 025,00 0,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 025,00 20 025,00 20 025,00 0,00 20 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 062,00 775 062,00 461 169,00 436 337,00 24 832,00 0,00 313 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 840,00 -14 840,00 -14 840,00 -8 000,00 -6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 675,00 15 675,00 14 840,00 14 840,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 897,00 775 897,00 461 169,00 443 177,00 17 992,00 0,00 314 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 892,00 462 892,00 461 169,00 436 337,00 24 832,00 0,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 840,00 -14 840,00 -14 840,00 -8 000,00 -6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 840,00 14 840,00 14 840,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 892,00 462 892,00 461 169,00 443 177,00 17 992,00 0,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 189,00 339 189,00 339 189,00 339 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 840,00 14 840,00 14 840,00 14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 029,00 354 029,00 354 029,00 354 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 817,00 62 817,00 62 817,00 62 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 817,00 57 817,00 57 817,00 57 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 091,00 8 091,00 8 091,00 8 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 091,00 5 091,00 5 091,00 5 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

przed zmianą

4120

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

4010

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4360

4210

854

Świetlice szkolne

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85219

85401

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

3020

4110

Id: CBB2FD7F-8181-4CA4-A125-E16188196E29. Podpisany Strona 3



1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-690,00 -690,00 -690,00 0,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 170,00 297 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 005,00 298 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 065,00 5 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 789 312,00 34 165 245,00 27 080 465,10 18 578 010,10 8 502 455,00 4 179 343,00 2 046 971,00 476 538,90 0,00 381 927,00 2 624 067,00 2 624 067,00 0,00 0,00

-98 355,00 -98 355,00 -98 355,00 -81 515,00 -16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 190,00 99 190,00 95 855,00 82 055,00 13 800,00 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 790 147,00 34 166 080,00 27 077 965,10 18 578 550,10 8 499 415,00 4 179 343,00 2 050 306,00 476 538,90 0,00 381 927,00 2 624 067,00 2 624 067,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i
książek

4210

4240

Rodzaj zadania:

4700

Rozdział Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

§
/

grupa
Nazwa

Zlecone

4

Dział

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

Inne formy pomocy dla uczniów3260

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

85415

Zakup energii4260

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

1 008 600,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

w tym:

1 008 600,00

17

Id: CBB2FD7F-8181-4CA4-A125-E16188196E29. Podpisany Strona 4



667 128,26 667 128,26 667 128,26 5 347,99 661 780,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 988,85 714 988,85 714 988,85 7 019,38 707 969,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 382 117,11 1 382 117,11 1 382 117,11 12 367,37 1 369 749,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 128,26 667 128,26 667 128,26 5 347,99 661 780,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 988,85 714 988,85 714 988,85 7 019,38 707 969,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 382 117,11 1 382 117,11 1 382 117,11 12 367,37 1 369 749,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 820,14 4 820,14 4 820,14 4 820,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 871,50 5 871,50 5 871,50 5 871,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 691,64 10 691,64 10 691,64 10 691,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461,70 461,70 461,70 461,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004,03 1 004,03 1 004,03 1 004,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 465,73 1 465,73 1 465,73 1 465,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,15 66,15 66,15 66,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,85 143,85 143,85 143,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 732,96 7 732,96 7 732,96 0,00 7 732,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,01 7 000,01 7 000,01 0,00 7 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 732,97 14 732,97 14 732,97 0,00 14 732,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 047,31 654 047,31 654 047,31 0,00 654 047,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 969,46 700 969,46 700 969,46 0,00 700 969,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 016,77 1 355 016,77 1 355 016,77 0,00 1 355 016,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 294 168,71 12 294 168,71 339 549,71 305 135,71 34 414,00 0,00 11 954 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624,00 624,00 624,00 467,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 294 792,71 12 294 792,71 340 173,71 305 602,71 34 571,00 0,00 11 954 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 576,00 346 576,00 11 176,00 8 945,00 2 231,00 0,00 335 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624,00 624,00 624,00 467,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 200,00 347 200,00 11 800,00 9 412,00 2 388,00 0,00 335 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 475,00 7 475,00 7 475,00 7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 865,00 7 865,00 7 865,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4010

4110

4120

4430

01095

4010

85504

855

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

010

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Różne opłaty i składki
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wspieranie rodziny

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CBB2FD7F-8181-4CA4-A125-E16188196E29. Podpisany Strona 5



1 287,00 1 287,00 1 287,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354,00 1 354,00 1 354,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,00 193,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353,00 1 353,00 1 353,00 0,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 346 624,84 13 346 624,84 1 265 722,54 478 633,75 787 088,79 13 533,30 12 067 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 612,85 715 612,85 715 612,85 7 486,38 708 126,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 062 237,69 14 062 237,69 1 981 335,39 486 120,13 1 495 215,26 13 533,30 12 067 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrz
mgr Artur Gajlewicz

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Zakup materiałów i wyposażenia4210

4110

4120

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: CBB2FD7F-8181-4CA4-A125-E16188196E29. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/20 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 29 października 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

1. Zwiększono wysokość dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami na rok 2020 w dz. 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” w kwocie  zł na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Bohdana Paszkowskiego Nr FB-II.3111.481.2020.AS z przeznaczeniem 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez 
gminy w II terminie płatniczym 2020 r. 

2. Zwiększono wysokość dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
z rezerwy celowej na 2020 rok w dz. 855 - „Rodzina” rozdz. 85504 w kwocie 624,00 zł na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.475.2020.WM z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dobry 
Start". 

3. Zwiększono wysokość dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych na 2020 rok w dz. 854 - „Edukacyjna opieka wychowawcza" w kwocie 835,00 zł na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.386.2020.AKP z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników 
i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 
2020-2022. 

4. Przeniesień pozostałych wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr Artur Gajlewicz 

Id: CBB2FD7F-8181-4CA4-A125-E16188196E29. Podpisany Strona 1




